

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

Göinge Städ och Trädgård AB
556863-3639

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar (noter)	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och dels att en likalydande resultaträkning och utgående balansräkning fastställdes på årsstämman 2025-05-09. Resultatet disponerades enligt styrelsens förslag.

Hässleholm 2025-05-09



Sabit Fetahu

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Göinge Städ och Trädgård AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31. Säte: Hässleholm kommun

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver serviceverksamhet med inriktning mot hemstädning, trädgårdsarbete och kontorsstädning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	870 708	499 288	295 173	16 146
Res efter finansiella poster	84 670	89 474	27 483	-1 345
Soliditet	43%	Negativ	Negativ	Negativ

Omsättningen har ökat med 74% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att verksamheten har fortsatt att växa efter flera år med pandemi.

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital
Vid årets ingång	50 000	0	-87 807
Nedsättning av aktiekapitalet	-25 000		25 000
Årets resultat			84 670
Vid årets utgång	25 000	0	21 863

Förslag till vinstdisposition

Balanserat resultat	-62 807
Årets resultat	84 670
	21 863

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande:
att balanseras i ny räkning

21 863
21 863

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer. Alla belopp i kronor där ej annat anges.

RESULTATRÄKNING

	2024	2023
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		
Nettoomsättning	870 708	499 288
Övriga intäkter	<u>6 111</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m	876 819	499 288
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20 045	-12 721
Övriga externa kostnader	-154 974	-46 332
Personalkostnader	Not 2 -600 167	-342 975
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	Not 3 -5 800	0
Övriga rörelsekostnader	<u>-10 395</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader	-791 381	-402 028
RÖRELSERESULTAT	85 438	97 260
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2 082	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 850	-7 786
Summa finansiella poster	-768	-7 786
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	84 670	89 474
Resultat före skatt	84 670	89 474
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	84 670	89 474

BALANS RÄKNING

TILLGÅNGAR		2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	Not 3	<u>23 200</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		23 200	0
Summa anläggningstillgångar		23 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		<u>55 423</u>	<u>79 549</u>
Summa kortfristiga fordringar		55 423	79 549
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>30 098</u>	<u>17</u>
Summa kassa och bank		30 098	17
Summa omsättningstillgångar		85 521	79 566
SUMMA TILLGÅNGAR		108 721	79 566

BALANS RÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>25 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital	25 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-62 807	-177 281
Årets resultat	<u>84 670</u>	<u>89 474</u>
Summa fritt eget kapital	21 863	-87 807
Summa eget kapital	46 863	-37 807
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	48 998
Leverantörsskulder	3 722	1 857
Skatteskulder	6 495	1 417
Övriga skulder	<u>51 641</u>	<u>65 101</u>
Summa kortfristiga skulder	61 858	117 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	108 721	79 566

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar av anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Personalkostnader **2024** **2023**

Medelantalet anställda 2 1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 0 0

Årets inköp 29 000 0

Utgående anskaffningsvärden 29 000 0

Ingående avskrivningar 0 0

Årets avskrivningar -5 800 0

Utgående avskrivningar -5 800 0

Redovisat värde 23 200 0

Hässleholm 2025-05-09



Sabit Fetahu